podatkiem VAT) (słownie: dziewięćdziesiąt trzy miliony siedemset sześćdziesiąt część tysięcy 

dziewięćset trzy złote 95/100), przy czym w przypadku gdyby całość prac miałaby zostać realizowana 

przez Wykonawcę, w tym prace projektowe, Zamawiający szacuje, że przeznaczy 120 648 706,05 PLN 

brutto (słownie: sto dwadzieścia milionów sześćset czterdzieści osiem tysięcy siedemset sześć 05/100 

złotych; łącznie z podatkiem VAT).  

IV. Termin realizacji zamówienia. 

Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia w terminie do dnia 31.08.2022 r., przy 

czym możliwe jest zmiana tego terminu, w przypadku uzyskania stosownej zgody ze strony Centrum

[...]

załączonych dokumentów w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, oferta zostaje 

odrzucona. 

IX. Wadium 

W przedmiotowym postępowaniu, przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca celem 

zabezpieczenia oferty zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 2.700.000,00 zł (słownie: dwa 

miliony siedemset tysięcy złotych 00/100) w formie przelewu na rachunek bankowy nr 35 1050 1298 

1000 0024 3119 0145, umieszczając w tytule przelewu informację: „WADIUM BUDOWA SIECI 

SZEROKOPASMOWEJ NGA NA OBSZARZE OPOLSKIM”. 

Wniesienie wadium może nastąpić również poprzez przedstawienie i załączenie do oferty oryginału